2010 年度 父母の会執行部 執行部会 （第七回）議事録

日時 ：2010 年度 11 月 20 日（土）午前 10 時半～午前 11 時半

場所 ：補習校 父母の会室

出席者：片岡、南原、松浦、クロマー、内藤、三輪、堤、

高木（書記）＊敬称略敬称略敬称略敬称略、、、、順不同順不同順不同順不同

１、教育拡充アンケートについて

【結果：以下を購入する事に決定した】

*幼児部：CD,絵本

*初等部一年生：インデックスカード、磁石

*初等部四年生：白地図

２、本日：来年度新役員・委員立候補用紙回収日

*来年度新役員・委員への立候補用紙の回収作業を行った。

結果、全員立候補での決定となった。希望者が多く集まった役職に関しては、

執行部役員立会いの元、現会長がくじ引きにて決定した。